
 

 

 

 

Záměr obce č. 2/2017  
 

Obec Josefov na základě ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

ve znění pozdějších předpisů  (dále jen jako „zákon o obcích“) a v souladu s ostatními 

platnými právními přepisy ČR zveřejňuje záměr prodeje spoluvlastnických podílů ve výši 

id. ½ na pozemcích, které jsou ve spoluvlastnictví obce Josefov vše ležící v katastrálním 

území Radějov u Strážnice 737461 v obci Radějov, zapsané na LV č. 141, vedeném 

u katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, a záměr uzavřít 

kupní smlouvu za níže uvedených podmínek.  

Nemovitosti - pozemky. 

 

p.č. 874 parcela zjednodušené evidence, o výměře 169 m2  

p.č. 875/1 parcela zjednodušené evidence, o výměře 4064 m2  

p.č. 875/2 parcela zjednodušené evidence, o výměře 256 m2  

 

Tzn. celkem 2244,5 m2 

 

Podmínky prodeje:  

Prodej všech spoluvlastnických podílů ve vlastnictví obce Josefov na výše uvedených 

pozemcích bude uskutečněn pouze jako celek. Cena 12,- Kč/m2. 

Prodej bude uskutečněn zájemci s nejvhodnější nabídkou.  

Po té následuje princip dřívější žádosti přihlášení se do záměru obce.   

 

Kupní cenu předmětu koupě a další náklady související s prodejem předmětu koupě 

se kupující zaváže uhradit nejpozději do 15 dní od podpisu kupní smlouvy. 

   

Zájemci o prodej se mohou přihlásit písemnou žádostí adresovanou obci Josefov do 9. října 

2017 do 14.00 hod. 

 

K předloženému záměru obce Josefov je možno se vyjádřit v souladu s ustanovením § 39 

odst. 1 zákona o obcích do 15 dnů ode dne vyvěšení na Obecním úřadu v Josefově, kde všem 

zájemcům budou v úřední dny poskytnuty další informace. 

 

 

V Josefově 21. září 2017 

 

 

 

 

Mgr. Vojtěch Pospíšil, v.r. 

starosta 

 

 

 

 

vyvěšeno: 22. 9. 2017 

sňato:  9. 10. 2017   


